AFROVADO (A) NA SESSÃO t4'  c2,0,13--
I  CE.WQ3_12_FOR 1

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./?A. 5.1_0_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

MOÇÃO N°.  18  /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, faz inserir no livro ata dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR,
pelo falecimento da Senhora Maria Eli Pereira da Silva Barbosa, ocorrido no dia 03 de
março de 2021.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares,

Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu filho unigênito, para que todo
que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna. João 3: 16.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021.

Pedro Tirrarlio Neto
ereador -

1

 ATESTO O RECENE:..( E'y
EMOS _.0 	:24

Secretamireleleaa

Ver. Pe
-P

lo Neto
sidente -

k " I
Ver. Alb, (5 F-ustino F-rias

Ebanc1,01/4  Gonca-C 	dc ee-LoCitek
Ver. Evanilda Gbnçalves de Oliveira

L. •
ailson Silva 01=ta

Ver. Jose Zbel

Ver. Alex
il)
biano da Silva

Ver. Gil lo Soares Silva

Ver. Jea

Ver. Jose de Araújo

r.

faido PP,  Pt-
Ver. Paulo G 	s de Queiitz 5triior

Ver. Val da Rocha

Secrejerlo NdrnInIstratIva

APROVAE2 '';A SESSÃO N°40 /
DEIS  e. 9 J'SoR uti
voms coNTm
MESA DA C.M.O. Ls, p3, •-21

CÂMARA MUNICIPAL DE PALLO AF SO - '-
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 020 /2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo, faz
inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento
da Senhora Creusa Xavier da Silva, ocorrido no dia 13 de março do ano em Curso,
na cidade de Paulo Afonso, em decorrência de complicações do COVID-19. A Senhora
Creuza Xavier, entre seus filhos enlutados deixa o Exmo. Senhor Albério Carlos Caetano
da Silva, vereador desta Casa Legislativa

Que se dê conhecimento desta Moção:

> Aos Seus Familiares

Sala das Sessões em ,15 de março de 2021

E .>

arco anie El Melo Alencar

Ver. elington da Silva

ATESTO O RECEBIMENTO PROT,
de 2052—